

بررسی سابقه فعالیت‌های ضدانسانی فرانسه در پوشش اعطای مدال و نشان افتخار؛

چه کسانی «لژیون دونور» می‌گیرند؟

اهدای مدال و نشان ملی فرانسه به محمد بن نایف



پژوهش خبری: اهدای مدال و نشان ملی فرانسه (لژیون دونور) از سوی «فرانسوا اولاند»، رئیس‌جمهور این کشور به «محمد بن نایف»، ولیعهد پادشاهی عربستان بازتاب فراوانی در رسانه‌های بین‌المللی داشت و انتقادات فراوانی را به حساب ساکن کاخ الیزه واریز کرد؛ انتقاداتی که با توجه به محبوبیت بسیار پایین اولاند می‌تواند کار را برای ادامه فعالیت او در پاریس به عنوان رئیس‌جمهور سخت کند و زمینه را برای شکست او در انتخابات ریاست جمهوری سال آینده میلادی فراهم کند.

<p>نشان لژیون دونور (Ordre national de la Légion d'honneur) بالاترین نشان افتخار کشور فرانسه است که ناپلئون بناپارت در ۱۹ می ۱۸۰۲ آن را بنیان گذاشت. این نشان از ۱۸۱۵ به دستور لوئی هجدهم به پنج سطح درجه‌بندی شد که شامل سه رده و دو مقام است که پایین‌ترین رده آن شوالیه است. عضویت در لژیون دونور به اتباع فرانسه محدود شده است. با این حال، اتباع سایر کشورها که به فرانسه خدمت کرده‌اند و یا از آرمان‌های آن حمایت کرده‌اند ممکن است به دریافت نوعی از لژیون نایل شوند که تقریباً همان چیزی است که به عنوان عضویت در لژیون شناخته می‌شود. http://www.legiondhonneur.fr/fr https://en.wikipedia.org/wiki/Legion_of_Honour</p>	<p>نشان ملی فرانسه چیست؟</p>
<p>در اینجا یک دستورالعمل ساده و کاربردی برای کسانی که خواهان دریافت این نشان هستند، تدارک دیده‌ایم؛ دستورالعملی که انجام هر کدام از موارد مطرح شده در آن می‌تواند شما را یک گام به دریافت مدال لژیون دونور نزدیک کند؛ چرا که بسیاری از افراد با انجام دادن آنها توانسته‌اند به دریافت این نشان نائل شوند که در ادامه نام آنها را مرور می‌کنیم. پس اگر می‌خواهید که نشان ملی فرانسه را روی سینه شما نصب کنند، باید: - زنان و کودکان را در یمن و سوریه به خاک و خون بکشید (مانند محمد بن نایف، ولیعهد پادشاهی عربستان) - فرهنگ ملی و سنتی کشور خود را سرکوب و تقلید از فرهنگ غربی را اجباری کنید (مانند مصطفی کمال آتاترک) - اختیار و کنترل حکومت در کشورتان را در اختیار تام سیاستمداران کشورهای غربی قرار دهید (مانند احمد شاه قاجار، پادشاه اسبق ایران) - هزینه سفرهای متعدد خود به اروپا را با واگذاری امتیازات گسترده اقتصادی و سیاسی به کشورهای غربی و تاراج منافع ملی تامین کنید (مانند مظفرالدین شاه قاجار، پادشاه اسبق ایران) - هر روز تعداد بیشتری از زنان و کودکان را در فلسطین بکشید و خونشان را</p>	<p>دارندگان لژون دونور که سابقه فعالیت‌های ضد بشری دارند</p>

<p>روی زمین بریزید و به آن افتخار کنید (مانند شیمون پرز، رئیس وقت رژیم صهیونیستی)</p> <p>- در برابر جنایات ایالات متحده، رژیم صهیونیستی و پادشاهی عربستان در مناطق مختلف جهان سکوت کنید و فقط مسائل داخلی کشورتان را دستاویز ادعاهای حقوق بشری قرار دهید (مانند شیرین عبادی، فعال اپوزیسیون جمهوری اسلامی ایران)</p> <p>- محموله‌ای از خون‌های آلوده را به یک کشور دیگر نظیر ایران بفرستید و از مبتلا شدن مردم آن کشور به بیماری ایدز لذت ببرید (مانند لوران فابیوس، وزیر امور خارجه سابق فرانسه)</p> <p>https://en.wikipedia.org/wiki/Category:L%۳%A۹gion_d%۲۷honneur_recipients</p>	
<p>ژاک شیراک، رییس جمهوری فرانسه نشان لژیون دونور را به شیرین عبادی اعطا کرد.</p> <p>به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس رییس جمهوری فرانسه در این مراسم به این وکیل و فعال حقوق بشر ایرانی گفت: "شما با شجاعت و غرور خود، از یک بینش ویژه ایرانی دفاع می‌کنید که قایل به سازگاری ارزش‌های اسلامی با ارزش‌های دموکراسی و حقوق بشر است...فرانسه به مبارزه شما ارج می‌نهد."</p> <p>ژاک شیراک روز دوشنبه هنگام اعطای این نشان به برنده جایزه صلح نوبل ۲۰۰۳ همچنین گفت: "فرانسه می‌خواهد مراتب سپاس خود را نسبت به کارهای شما ابراز کند، شما خود را سراسر وقف دفاع از قانون، عدالت، شرافت و آزادی کرده‌اید."</p> <p>http://www.iran-resist.org/article۲۷۶۶.html</p>	<p>یک نمونه: اعطای نشان ملی فرانسه به شیرین عبادی</p>
<p>شیرین عبادی دارند جایزه صلح نوبل در سال ۲۰۰۳ اکنون شاید امروز دیگر یک فعال صلح لقب گرفته باشد اما عدم موضع گیری وی در تحولاتی همچون کشتار مردم بی دفاع توسط گروه‌های تروریستی در شرق ایران، عراق، سوریه و همچنین عدم حضور فعال در اقدامات ضدآمریکایی دیگر دارندگان جایزه صلح نوبل در سراسر جهان، موقعیت او را با تردید جدی مواجه می‌کند.</p> <p>سوالی که بسیاری از قربانیان حقوق بشری در ایران و دیگر کشورهای منطقه نظیر سوریه و عراق دارند این است که چرا عبادی دقیقاً همان جایی حضور دارد که عده ای موضع مخالف نظام ایران دارند.</p> <p>البته سوال های جدی‌تری نیز وجود دارد که شیرین عبادی باید به آنها پاسخ دهد. آمنه بهرامی قربانی اسیدپاشی که روزی به عنوان یکی از مهم ترین کیس های کاری شیرین عبادی مورد استفاده جدی این جریان قرار داشت، امروز از بی مهری های این تشکل های حقوق بشری و شخص شیرین عبادی</p>	<p>شیرین عبادی کیست؟</p>

<p>می گوید.</p> <p>به هر حال افکار عمومی به خوبی می توانند درباره شیرین عبادی و عملکرد وی درباره حقوق بشر قضاوت کند که آیا حقوق بشر مورد تاکید وی بیشتر به مذاق جامعه ایرانی و مسلمان خوش آمده یا دولت های غربی.</p> <p>http://www.mashregnews.ir/fa/news/۳۵۹۵۲۶/%D۹%BE-%D۸%AY%DB%۸C%D۸%AY%D۹%۸۶-%D۸%B۱%D۸%A۴%DB%۸C%D۸%AY%DB%۸C-%D۸%B۴%DB%۸C%D۸%B۱%DB%۸C%D۹%۸۶-%D۸%B۵%D۹%۸۴%D۸%AD-%D۸%B۹%D۸%A۸%D۸%AY%D۸%AF%DB%۸C</p>	
<p>شیمون پرز (شیمعون پرس) یکی از کلیدی ترین چهره های تاریخ اسرائیل، که از زمان تاسیس این رژیم تاکنون همواره در پست های مهم ایفای نقش کرده است. وی از سال ۲۰۰۷ به عنوان نهمین رئیس جمهور این رژیم فعالیت می کند و با وجود تشریفاتی بودن این مقام، به عنوان پدر معنوی جناح ها و گروه های مختلف به شمار می آید.</p> <p>http://alahrar.persianblog.ir/post/۱۲۶/</p>	<p>یک نمونه دیگر: شیمون پرز</p>
<p>حضور استعماری فرانسه در الجزایر علاوه بر خسارتهای جبران ناپذیر اقتصادی سیاسی و فرهنگی و تلفات جانی بسیار، تبعات منفی دیگری را نیز به مردم الجزایر تحمیل کرده است. آزمایش های هسته ای فرانسه در خاک الجزایر و آثار زیانبار آن، ابعاد دیگری از حضور استعماری فرانسه در این کشور را برملا ساخته است. تاکنون نیز شماری از الجزایری های آسیب دیده از آزمایش های هسته ای فرانسه در صحرای الجزایر، خواستار دریافت غرامت از دولت فرانسه شده اند اما پاسخی دریافت نکرده اند.</p> <p>برخی گزارش های مطبوعاتی حاکی از آن است که الجزایری های آسیب دیده از آزمایش اتمی فرانسه سال هاست که از بیماریهای ناشناخته رنج می برند. آزمایش های اتمی فرانسه در خاک الجزایر به سال های پایانی حضور استعماری فرانسه در این کشور باز می گردد. برخی اطلاعات در این زمینه نشان می دهد در فوریه سال ۱۹۶۰ میلادی فرانسوی ها، اولین بمب اتمی خود را در جنوب الجزایر منفجر کردند. قدرت این بمب اتمی، شش برابر قدرت بمبی بود که آمریکایی ها در هیروشیما و ژاپن منفجر کردند. بر اساس همین اطلاعات، در فاصله سال های ۱۹۶۰ تا ۱۹۶۶ فرانسوی ها ۱۷ بمب در خاک الجزایر منفجر کردند. چهار بمب در فضای باز و ۱۳ بمب دیگر در تونل های زیر زمینی منفجر شد.</p>	<p>سابقه جنایت های ضدبشری فرانسه به عنوان اهداکننده نشان افتخار لژیون دونور</p>

فراتر از آزمایش‌های هسته‌ای که آثار مخرب زیست محیطی آن همچنان پا برجا است، گفته می‌شود که استعمارگران فرانسوی برای مطالعه آثار تشعشعات هسته‌ای بر روی انسان، بیش از ۲۴ هزار زندانی الجزایری از جمله مبارزان بازداشت شده جبهه آزادی‌بخش ملی الجزایر را در معرض این تشعشعات قرار دادند. ضمن آنکه از این طریق، میزان مقاومت لباس‌های ضد تشعشعات هسته‌ای را نیز ارزیابی کردند. تحقیقات انجام گرفته پس از آزمایش‌های هسته‌ای مشخص کرد که تشعشعات ناشی از انفجار اولین بمب هسته‌ای فرانسه تا شعاع ۷۰۰ کیلومتری آن را آلوده ساخته است و این آثار مخرب و زیانباری را بر محیط زیست و سلامتی افراد بر جا گذاشته است. اما این پایان کار نیست. فرانسه پس از آن نیز بارها اقدام به انجام آزمایش‌های مخرب هسته‌ای کرده است که به روایت «ویکی‌پدیای انگلیسی» از سال ۱۹۶۶ تا ۱۹۹۶ میلادی بیشتر از ۱۹۰ آزمایش اتمی در اقیانوس آرام انجام داده است. حتی پس از این سال‌ها نیز آزمایش‌های پاریس پایان نیافته و هنوز ادامه دارد. پس اصلاً جای تعجب نیست که چرا نشانه افتخار کشوری با این سابقه از خونریزی و جنایت به ولیعهد عربستان که این روزها در حال رکوردشکنی در زمینه خونریزی در جهان است، اعطا می‌شود. شاید بهترین روش برای شناخت ماهیت مدال افتخاری که دولت فرانسه بر سینه دوستانش نصب می‌کند، تماشای فیلم به یادماندنی «پاپیون» باشد؛ فیلمی که روایتگر بخشی از جنایات و خونریزی‌های پاریس در همین صد سال اخیر است و «افتخارات ملی فرانسه» را یادآوری و بازخوانی می‌کند.

[https://en.wikipedia.org/wiki/Torture_during_the Algerian War of Independence](https://en.wikipedia.org/wiki/Torture_during_the_Algerian_War_of_Independence)

<http://www.theguardian.com/commentisfree/۲۰۱۲/jul/۰۵/۵۰-years-algeria-independence-france-denial>

<http://www.crimesofwar.org/a-z-guide/algeria-۳/>